



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Waseen Zimmermann Water P/S

Elmegården 52, 4450 Jyderup

CVR-nr. 38 27 17 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Michael Zimmermann Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Waseen Zimmermann Water P/S<br>Elmegården 52<br>4450 Jyderup   |
|                        | CVR-nr.: 38 27 17 92   |
|                        | Stiftet: 16. december 2016   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021<br>5. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Michael Zimmermann Petersen, Formand<br>Nicolai Suhr<br>Peter Philip Waseen<br>Michael Kemp                |
| <b>Direktion</b>       | Peter Philip Waseen, Direktør  |
| <b>Komplementar</b>    | Komplementarselskabet Small Ice ApS  |
| <b>Revisor</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank   |



## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montering og udlejning af vandanlæg hos primært restauranter og hoteller. Vandet tappes frisk hos kunden ned i unikke flasker. Det samlede produkt går under navnet; Thoreau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.128.213 kr. mod 1.848.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -698.543 kr. mod 383.756 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i tilsvarende niveau samt et ordinært resultat efter skat på niveau med året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af frasalg af vandanlæg, hvilket har medført en væsentlig nedskrivning på erhvervet goodwill ved årets udgang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.128.213</b>   | <b>1.848.909</b>   |
| 1 Personaleomkostninger   | -764.069           | -750.065           |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -2.026.175         | -656.111           |
| Andre driftsomkostninger  | -5.137             | -19.676            |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-667.168</b>    | <b>423.057</b>     |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                   | -31.375            | -39.301            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-698.543</b>    | <b>383.756</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                             |                    |                    |
| Overføres til overført resultat                                     | 0                  | 383.756            |
| Disponeret fra overført resultat                                    | -698.543           | 0                  |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-698.543</b>    | <b>383.756</b>     |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021                    | 2020                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Goodwill                                     | 0                       | 1.581.600               |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>0</u>                | <u>1.581.600</u>        |
| 5                        | Produktionsanlæg og maskiner                 | 999.504                 | 1.711.423               |
| 6                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                       | 78.057                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>999.504</u>          | <u>1.789.480</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>999.504</u></b>   | <b><u>3.371.080</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Varelager                                    | 498.276                 | 733.976                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>498.276</u>          | <u>733.976</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 330.250                 | 317.247                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 664.856                 | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 1.488                   | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>996.594</u>          | <u>317.247</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | 313.144                 | 478.269                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.808.014</u></b> | <b><u>1.529.492</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.807.518</u></b> | <b><u>4.900.572</u></b> |





## Balance 31. december

---

|  | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500.000          |
| Overkurs ved emission                    | 2.500.000        | 2.500.000        |
| Overført resultat                        | -2.755.241       | -2.056.698       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>244.759</b>   | <b>943.302</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.925           | 165.514          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.798.994        | 2.972.946        |
| 7 Anden gæld                             | 747.840          | 818.810          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.562.759        | 3.957.270        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.562.759</b> | <b>3.957.270</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.807.518</b> | <b>4.900.572</b> |



## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overkurs ved<br/>emission<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000                           | 2.500.000                                | -2.440.454                       | 559.546              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 0  | 383.756                          | 383.756              |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                           | 2.500.000                                | -2.056.698                       | 943.302              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 0  | -698.543                         | -698.543             |
|  | <b>500.000</b>                    | <b>2.500.000</b>                         | <b>-2.755.241</b>                | <b>244.759</b>       |



## Noter

---

|   | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 753.739           | 739.661           |
| Andre omkostninger til social sikring                                       | 10.330            | 10.404            |
|   | <b>764.069</b>    | <b>750.065</b>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                              | 1                 | 1                 |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                   |                   |
| Af- og nedskrivning på goodwill   | 1.581.600         | 263.600           |
| Afskrivning på vand anlæg   | 373.023           | 314.454           |
| Afskrivning på driftsmateriel og inventar, bil                              | 71.552            | 78.057            |
|   | <b>2.026.175</b>  | <b>656.111</b>    |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                   |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger  | 31.375            | 39.301            |
|   | <b>31.375</b>     | <b>39.301</b>     |
| <b>4. Goodwill</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021   | 2.636.000         | 2.636.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>   | <b>2.636.000</b>  | <b>2.636.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021  | -1.054.400        | -790.800          |
| Årets afskrivninger   | -1.581.600        | -263.600          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>                              | <b>-2.636.000</b> | <b>-1.054.400</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                              | <b>0</b>          | <b>1.581.600</b>  |



## Noter

---

|   | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>                      |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                                     | 2.325.084         | 1.685.870         |
| Tilgang i årets løb   | 161.773           | 866.906           |
| Afgang i årets løb  | -917.450          | -227.692          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                           | <b>1.569.407</b>  | <b>2.325.084</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                        | -613.661          | -387.726          |
| Årets afskrivninger   | -373.023          | -314.454          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 416.781           | 88.519            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>              | <b>-569.903</b>   | <b>-613.661</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>              | <b>999.504</b>    | <b>1.711.423</b>  |
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                                     | 390.285           | 390.285           |
| Afgang i årets løb  | -390.285          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                           | <b>0</b>          | <b>390.285</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                        | -312.228          | -234.171          |
| Årets afskrivninger   | -52.038           | -78.057           |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 364.266           | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>              | <b>0</b>          | <b>-312.228</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>              | <b>0</b>          | <b>78.057</b>     |
| <b>7. Anden gæld</b>  |                   |                   |
| Skyldig moms  | 570.405           | 669.663           |
| Skyldige lønposter  | 41.788            | 92.803            |
| Skyldige feriepenge   | 7.901             | 21.344            |
| Andre skyldige poster                                       | 92.746            | 0                 |
| Hensat revision   | 35.000            | 35.000            |
|   | <b>747.840</b>    | <b>818.810</b>    |


